

Numer referencyjny postępowania:  
**PUK Mosina 7-TPBN/2022**

Poznań, dnia 30 maja 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „**sukcesywna dostawa worków do segregacji odpadów**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Proszę o wyjaśnienie rozmiarów worków. Podana szerokość worka w przeliczeniu nie zgadza się z obwodem. Prawidłowy zapis  $40\text{ cm} + 2 \times 12\text{ cm} = 64\text{ cm} \times 2 = 128\text{ cm}$  obwód Szerokość w SIWZ powinna wynosić  $64\text{ cm}$  i analogiczne do pozostałych dwóch pozycji.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że worek posiada zakładkę z prawej jak i lewej strony. Mamy w związku z powyższym 4 zakładki, które łącznie dają długość 48 cm (4x12cm). Do tego doliczamy dwie szerokości worka tj.  $2 \times 40\text{ cm} = 80\text{ cm}$ . Łączny obwód rękawa otrzymujemy = 128cm.

**Treść pytania nr 2:**

*Zamawiający nie opisuje sposobu konfekcji oraz systemu zamknięcia worków.  
Czy Zamawiający wymaga, aby worki wyposażone były w taśmę ściągającą i były zwijane na rolce ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby worki wyposażone były w taśmę ściągającą oraz były zwijane na rolce. Okres kompletacji i sposób dostawy worków określone zostały w Rozdziale V ust. 3 SWZ.

**Treść pytania nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści referencję do postępowania wystawione w poprzednim roku z zachowaniem wykonywania dostaw w okresie ostatnich trzech lat ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wykaz oraz dokumenty potwierdzające należyte wykonanie zamówienia będzie oceniał na etapie badania i oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że nie jest podmiotem doradczym.

**Informacje uzupełniające**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, Projektowanych Postanowień Umowy, która została oznaczona jako „**ZMIANA 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert**.

**Termin składania ofert upływa dnia 03 czerwca 2022 roku o godz. 17:00.**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03 czerwca 2022 roku o godz. 17:30.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

